

اتاق کنفرانس

زکی پور: آخرین سال حضورم در سپاهان است

میلاد زکی پور مدافع چپ سپاهان مدعی است که حق تیمش کسر چهار امتیاز نبود: «من کاری به بقیه تیم‌ها ندارم، اما واقعاً چرا سپاهان ۴ امتیاز و بقیه کمتر؟ این داستان هنوز برای من به عنوان یک بازیکن فوتبال، نه بازیکن سپاهان، هضم نشده و عجیب است. چطور محاسبه کردند که ۴ امتیاز کم شود؟ مگر ما بازیکنان یا هواداران تخلف کردیم که حق ما را گرفتند؟ حتی که با تمرینات سنگین در پیش فصل و همه وجودمان در زمان مسابقات جمع کردیم ولی به یک‌باره از ما گرفته شد. ما به قانون احترام می‌گذاریم ولی وقتی می‌گویم ناحب، به خاطر این است که حق ما بازیکنان خورده شده و نتایجی که خیلی سالم در زمین گرفتیم و حق ما بود را کسر کردند. البته از حالا به طور قاطع نمی‌توان گفت با این ۴ امتیاز قهرمان می‌شویم یا قهرمانی از دست ما می‌رود ولی قطعاً در روحیه همه تیم تأثیر گذاشت و نتیجه‌اش هم یک باخت و یک مساوی بود. با این حال خدا را شکر الان همه به شرایط و روحیه خوب برگشتیم و می‌خواهیم حتی در این شرایط هم تیم را به صدر جدول برسانیم.» به نظر می‌رسد او تصمیم به جدایی دارد: «الان در بهترین باشگاه ایران هستم و از این انتخاب کاملاً راضی هستم. اصلاً هم دوست ندارم در این شرایط به هیچ چیز موقت سپاهان فکر کنم. قراردادم پایان فصل تمام می‌شود و امیدوارم آخرین سال حضورم در سپاهان با قهرمانی تیم و خوشحالی دل هواداران و مردم اصفهان همراه باشد.»

قربانی: به خاطر تیم پستم را عوض کردم

محمد قربانی هافبک سپاهان درباره شرایطش در سپاهان می‌گوید: «در این ۲ سالی که در خدمت تیم سپاهان هستم، امسال شرایط بهتری دارم و طوری خودم را نشان دادم که در تیم مشر شرم باشم. سال قبل کم و بیش بازی کردم، اما امسال از هفته اول با اعتمادی که آقای مورایس به من کردند در ترکیب اولیه بودم. رفته رفته شرایط بهتری داشتم. در ۵ هفته اول با پیروزی‌هایی که داشتیم و بدون شکست و تساوی شرایطم بهتر شد. در بازی‌های آسیایی نیز در ۲ بازی پشت سر هم گلزنی کردم که در عملکرد فردی و روحیه‌ام بسیار تأثیرگذار بود. امیدوارم این روند همچنان ادامه‌دار باشد.» او با اشاره به پست بازی‌اش این‌طور می‌گوید: «در گذشته هم در دفاع وسط بازی کردم و امسال با توجه به نیاز تیم و مربی پستم را عوض کردم تا مصدومان به تیم اضافه شوند. در هافبک دفاعی هم خوب کار کردم. در هر دو پست راحت بازی می‌کنم، هافبک دفاعی را ترجیح می‌دهم؛ البته چیزی که مربی از من بخواهد را انجام می‌دهم.» قربانی درباره لیگ می‌گوید: «لیگ‌مان جوری است که تیم‌های خوبی داریم، خوب بازی می‌کنند و نتیجه می‌گیرند. استقلال خوزستان نیز جزو تیم‌هایی است که فوتبال را خوب بازی می‌کند و مربی‌شان در تیم ملی جوانان سرمربی من بوده و شناخت خوبی از او دارم. تیم خوبی است و بازی سختی داریم، امیدوارم ۳ امتیاز به اصفهان برگردیم.»



کمال کامیابی نیا:

تازه ۱۰ هفته گذشته

کمال کامیابی نیا هافبک ذوب آهن درباره شرایط تیمش می‌گوید: «طرز تفکری که امسال در تیم وجود دارد و کمک به یکدیگر می‌توانیم ذوب آهن را به ثبات برسانیم. بازیکنان و کادرفنی خوبی داریم؛ البته تازه ۱۰ هفته از لیگ گذشته، هنوز اتفاقی نیفتاده و بازی‌های زیادی مانده است. بازی حساسی با استقلال داریم و با ۳ امتیاز آن به تیم شخصیت داده و در بالای جدول ماندگار می‌شویم. طرز تفکر امسال ما مانند در بالای جدول است.»



نیما نکیسا

امیدوار به شکست استقلال

نیما نکیسا مدیر عامل باشگاه ذوب آهن در خصوص شرایط روحی تیمش در آستانه بازی با استقلال می‌گوید: «یک فعل خواستن عجیبی در وجود تک‌تک بازیکنان است که شاید کمتر کسی فکر می‌کرد اینقدر همدل بتوانیم تیم خطرناکی در لیگ باشیم. استقلال و پرسپولیس هویت کشور هستند. امیدوارم در یک بازی عادلانه و جوانمردانه با احترام متقابل بتوانند استقلال را در اصفهان متوقف کرده و رقیب جدی‌تری برای تیم‌های بالای جدول باشیم.»



محمد ربیعی:

شاکله اصلی نوجوانان حفظ شود

محمد ربیعی سرمربی ذوب آهن درباره عملکرد تیم نوجوانان کشورمان می‌گوید: «ما وقتی برزیل را می‌بریم یعنی کار فوق‌العاده‌ای انجام شده است. بازیکنان برزیل از پایه فوتبال را به صورت حرفه‌ای آموزش می‌بینند تا زمانی که به عنوان لژیونر در تیم‌های مطرح اروپایی بازی می‌کنند. بنابراین، تیم ملی فوتبال نوجوانان تا امروز عملکرد خوبی داشته و از نظر نتیجه‌ای نیز امتیاز خوبی را کسب کرده‌ایم. به نظر بعد از مسابقات جام جهانی این تیم نباید رها شود.»

نوجوانان ایران یک قدم از برزیل جلوتر هستند

مجید جلالی: عبدی دیگر مربی بزرگسال‌ها نشود

سوژه

عرشیا آراین روزنامه نگار

مجید جلالی، پیشکسوت فوتبال ایران بر این باور است که حسین عبدی نباید در تیم‌های بزرگسالان فعالیت کند. جلالی با تمجید از آنچه تیم نوجوانان ایران در جام جهانی رقم زده، نقش سرمربی را در موفقیت‌های این تیم بسیار پررنگ می‌داند. تیم نوجوانان ایران نتایج مطلوبی در جام جهانی به دست آورده است. به نوعی همه از نتایج غافلگیر شدند.

بازیکنان این تیم کار بزرگی انجام دادند و با شکست برزیل، همه را غافلگیر کردند. البته حسین عبدی به عنوان سرمربی تیم، نقش مهمی در این پیروزی داشت چون پس از اینکه تیم در نیمه اول دو گل دریافت کرد و وضعیت ذهنی خوبی نداشت، توانست در بازیابی روحیه بازیکنان اثر بگذارد، اعتماد به نفس آنها را بازگرداند و زمینه‌ساز بازگشت تیم در نیمه دوم شود. علاوه بر این، عبدی نشان داده است در مباحث فنی و تاکتیکی نیز مربی شایسته‌ای است. با این حال، باید منتظر ماند و دید در ادامه چه اتفاقی برای این تیم می‌افتد.

به عنوان یک مربی با تجربه چه عواملی را در موفقیت این تیم دخیل می‌دانید؟ می‌توان گفت نقش عوامل ذهنی و روانی بسیار بیشتر است. بدون شک تعویض بین دو نیمه و تغییر تاکتیک که جزو بخش‌های فنی بوده و همین طور آمادگی جسمانی اثرگذار بوده اما عامل ذهنی و بحث تمرکز بیشتر جلوه می‌کند. با همه اینها، ثبات در موفقیت

نیز بسیار مهم است و در صورتی که این اتفاق بیفتد، می‌توان گفت ریل‌گذاری سیستمی در فوتبال و به خصوص در رده پایه به صورت کشوری انجام شده است.

به طور مشخص درباره شخص حسین عبدی چه نکاتی را می‌توانید بیان کنید؟

حسین عبدی از نظر اخلاقی و شخصیتی فرد بسیار مناسبی است. او همواره در مصاحبه‌هایش با احترام صحبت کرده و رفتار متینی داشته است. البته خوب است در دیگر فضاهای فوتبالی ما نیز این گونه رفتارها و برخوردها بیشتر شود که قطعاً رسانه‌ها می‌توانند در ترویج این موضوع بسیار تأثیرگذار ظاهر شوند. افرادی مثل حسین عبدی نباید جذب تیم بزرگسالان و تیم‌های لیگ برتر و دسته یک بشوند، چون اگر جذب شوند راهی جز شبیه آنها شدن ندارند. در آن حوزه برخی از رفتارها تبدیل به عادت شده که حتی با وی‌ای آر هم برطرف نمی‌شوند.

چه راهکاری را برای پیشرفت فوتبال ایران مؤثر می‌دانید؟ تنها اگر پیشرفت همراه با ثبات باشد، می‌توان به موفقیت همه تیم‌ها امیدوار بود، در غیر این صورت عملکرد گلخانه‌ای و بدون برنامه‌ریزی به جایی نخواهد رسید.

واقعیت این است ما ظرفیت‌های بسیار زیادی داریم و در فوتبال دنیا می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. من در مقایسه بازیکنان تیم کشورمان با نوجوانان برزیلی متوجه شدم حتی یک قدم از تیم حریف جلوتر هستند. این موضوع نشان می‌دهد ظرفیت لازم برای

موفقیت و پیشرفت وجود دارد. آیا می‌شود به نسل جدید شکل گرفته در فوتبال امید بست؟

بازیکنان نسل جدید بسیار با استعداد هستند. اگر فرآیندهای هماهنگ آموزشی که به طور مثال در کشور هلند اجرا می‌شود، در کشور ما هم اجرا شود، قطعاً فوتبال ما در چهار تا

پنج سال به قدرت‌های بزرگ فوتبال دنیا می‌رسد ولی با همه اینها باید توجه داشت برنامه‌ریزی و عمل به آن خیلی مهم است. پیش‌بینی شما از بازی‌های آتی تیم نوجوانان چیست؟

من به حسین عبدی، بازیکنان و همین‌طور فدراسیون فوتبال بابت

پیروزی مقابل برزیل و صعود به مرحله بعد تبریک می‌گویم ولی با این حال باید کمی صبر کنیم تا ببینیم ادامه راه چه می‌شود. نکته مهم این است که این تیم ثابت کرد ظرفیت‌های ما در فوتبال بسیار بالاست و باید برنامه‌ریزی‌های بیشتری در این زمینه صورت بگیرد.



نقل قول

بازی با آریو شش امتیازی است

ابطحی: با سیدعباسی تغییر کرده‌ایم



دریای بابل این فصل نتایج خوبی کسب نکرده و با کسب ۹ امتیاز از ۱۲ بازی در رده شانزدهم لیگ یک قرار گرفته. تنها خلیج فارس ماهشهر و داماش گیلان در جدول رتبه پایین‌تری نسبت به دریای بابل دارند. در این بین اما چند بازیکن شاخص در ترکیب دریای بابل حضور دارند؛ با سابقه بازی در لیگ برتر. میلاد ابطحی، هافبک میانی دریای بابل از جمله این بازیکنان است. بازیکن جنگنده‌ای که با پیکان راه‌آهن در لیگ برتر ظهور کرد و بعدها پیراهن باشگاه‌هایی نظیر صبای قم، مس رفسنجان، خونه به خونه، گل‌ریحان و ویستاتوربین را پوشید.

ابطحی درباره شرایط این روزهای دریای بابل

می‌گوید: «شرایط تیم ما خوب است. انگیزه بالایی داریم تا هفته‌های قبلی را جبران کرده و در جدول به رده‌های بالاتر برسیم. با شناختی که از بازیکنان و کادرفنی دارم، این اتفاق دور از دسترس نخواهد بود. باید از همین هفته نتایج خوب را آغاز کنیم، چرا که رده شانزدهم جدول جایگاه خوبی برای دریای بابل نیست.» این هفته دریای بابل به مصاف آریو اسلامشهر می‌رود. هافبک ۳۱ ساله دریای بابل درباره این بازی هم صحبت می‌کند: «بازی سختی پیش رو داریم. این بازی یک بازی شش امتیازی است. اگر آریو را شکست بدهیم، می‌توانیم چند پله در جدول صعود کنیم. به همین دلیل تنها هدف‌مان شکست آریو است و امیدوارم

با پتانسی که در تیم وجود دارد بتوانیم به این هدف‌مان برسیم.» داود سیدعباسی به تازگی هدایت دریای بابل را بر عهده گرفته. ابطحی در این مورد می‌گوید: «از زمانی که آقای سیدعباسی به دریای بابل آمده از نظر روحی روانی بازیکنان را تغییر داده. همه به شرایط خوبی رسیده‌ایم. بازی قبلی را هم روی اتفاقات باختیم. خستگی راه تا شهر بابک و بدشانسی باعث شد تا نتوانیم حریف را شکست بدهیم. با این حال انگیزه بالایی داریم تا در زمین جواب تلاش سیدعباسی را بدهیم و سه امتیاز بازی با آریو را کسب کنیم. این هدف اصلی ما است.» دریای بابل چهارشنبه به مصاف آریو اسلامشهر می‌رود.